ПРОТОКОЛ

публичных слушаний граждан Иванковского сельского поселения

Фурмановского района Ивановской области

Дата проведения - 07 декабря 2021 года

Место проведения – д. Иванково, д.5, здание администрации

Присутствовало на собрании - 32 человека

Председатель собрания – Николаева Светлана Николаевна, глава Иванковского сельского

поселения Фурмановского муниципального района

Секретарь собрания -  Исакова Галина Юрьевна – главный специалист администрации

Иванковского сельского поселения

ПОВЕСТКА ДНЯ

     1.   Публичные   слушания   по проекту   бюджета   Иванковского   сельского

поселения на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов.

СЛУШАЛИ:   Сергеева Александра Алексеевича   -   председателя Совета   Иванковского

сельского вселения.   Он   сообщил основные характеристики бюджета Иванковского

сельского поселения:

1) на 2022 год:

            - общий объем доходов бюджета Иванковского сельского поселения в сумме

12 762 410,38 руб.;

          - общий объем расходов  бюджета Иванковского сельского поселения в сумме

12 762 410,38 руб.;

           - дефицит (профицит) бюджета Иванковского сельского поселения в сумме 0,0 руб.;

 1.2. на 2023 год:

          - общий объем доходов бюджета Иванковского сельского поселения в сумме

9 508 857,12  руб.;

          - общий объем расходов  бюджета Иванковского сельского поселения в сумме

9 508 857,12 руб.;

           - дефицит (профицит) бюджета Иванковского сельского поселения в сумме 0,0 руб.

 1.3. на 2024 год:

          - общий объем доходов бюджета Иванковского сельского поселения в сумме

9 447 971,41  руб.;

          - общий объем расходов  бюджета Иванковского сельского поселения в сумме

9 447 971,41  руб.;

           - дефицит (профицит) бюджета Иванковского сельского поселения в сумме 0,0  руб

ВЫСТУПИЛА: Саенко Юлия Владимировна  - депутат сельского поселения. Она сказала,

что планирование бюджета сельского поселения произведено с учетом доходов и с

поступившими заявлениями от населения.

РЕШЕНИЕ СОБРАНИЯ:

      Рекомендовать   председателю Совета Иванковского   сельского   поселения Сергееву

Александру Алексеевичу одобрить проект бюджета на 2022 год и плановый период 2023 и

2024 годов и принять его в предложенной редакции.

ГОЛОСОВАЛИ:     ЗА- 32 чел.           ПРОТИВ - нет      ВОЗДЕРЖАЛОСЬ - нет

Председатель собрания                                                                            С.Н. Николаева

Секретарь собрания                                                                                 Г.Ю. Исакова